REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es dhe té féemijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve
dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligim nr.9475, dt92.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr.
85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24 .04 2014,

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

a  té deklaratés

| 17.11.2008 _ | 24.03.2015

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizaoj:













TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né puné, nga
paga ime si1 Prokurore né Prokuroriné e Rrethit
Tirané. Pérmbledhje borderoje pér vitin 2014 (1
fleté) dhe nxjerrje llogarie 3 flete)

1 025 836
(njemilionzeronjezetepese e
teteqind e tridhjetegjashte) leké

Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né puné, e
bashkéshortit Elban Zavalani, oficer i Policisé
Gjyqésore ng Kom Pal ne 2 Tirané dhe Shkoder.
Dokument i prej tre fleté.

Gjithesej 786 053  (shtateqind
tetedhjetegjashtemije e
zeropesedhjetetre) leké. Nga keto
724 278 leke paga dhe 61 775 leke
honorare, prej oreve shtese ne pune

Te ardhurat nga Interesat Bankare ne °

" me nr. llog per shumen e 4276 leke
depozites ekzistuese prej 1 082 400 leke (katermijedyqindshtatedhjete
gjashte) LEKE
Te ardhura nga interesat bankare ne depozitat e E papaperfillshme

deklaruara ne vitin paraardhes


















